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Nota informativa del tribunal qualificador de la convocatòria del procés excepcional 
d’estabilització per concurs extraordinari de mèrits per al ingrés pel torn lliure per a 
la cobertura de dues places de Treballador/a Social, deI Patronat Municipal de 
l’Habitatge i de la Rehabilitació Integral de Barris. 
 
D’acord amb el decret 202300115 de 14 d’abril de 2023, esmenat per decret 202300138 de 
28 d’abril de 2023, l’esmena d’aquest per decret 202300460 de 24 de novembre de 2023, i les 
reunions del Tribunal dels dies 8 i 16 de novembre de 2023 es procedeix a la publicació 

conjunta de les llistes definitives de persones admeses i excloses juntament amb la llista  
de puntuacions al·legades i la llista provisional de mèrits al·legats per les persones 
aspirants, per ordre de puntuació.  
 

ANNEX I 
Llista definitiva de persones admeses - Concurs Treballador/a Social 

 

NÚM DNI NOM 

1 ***7656** AGUILAR ORDENES, FRANCISCA GABRIELA 

2 ***1813** ALBERTI CERDA, BARBARA FRANCISCA 

3 ***4113** AMENGUAL NAVARRO, LIA 

4 ***7652** CANO LOPEZ, MANUEL ADRIAN 

5 ***8269** CANYELLES PERICAS, FRANCISCA 

6 ***1701** CAÑELLAS INIESTA, NEREA 

7 ***7374** CERDA MUÑOZ, ALICIA 

8 ***6334** DE FRANCISCO SANCHEZ, MARTA 

9 ***0866** DELGADO BLEDA, MARIA DEL CARMEN 

10 ***2612** DIEZ MOLLA, MARIA LUISA 

11 ***0875** FIOL CRESPI, CATALINA 

12 ***6244** FONOLLOSA COLL, ESTELA 

13 ***8188** GUAL RAMON, ANTONIA 

14 ***2031** ISERN CAÑELLAS, PEDRONA 

15 ***6622** LIGERO ORTEGA, Mª CARMEN 

16 ***2392** LORENZO GOMEZ, LAURA 

17 ***6998** LUNA MAS, CARLOTA MARGARITA 

18 ***7998** MARTINEZ FERNANDEZ, LORELEY 

19 ***4152** MASCARQUE ROJAS, ANTONIO 

20 ***7230** MONTEAGUDO PALMA, NATALIA 

21 ***6469** MONTES CAMPILLO, ANA 

22 ***1513** MORENO CAIMARI, BARTOMEU 

23 ***0848** MULLER FLURY, MICHAEL LORENZO 

24 ***9489** PASTOR LOPEZ, BRIGIDA 

25 ***6801** PERPINYA URIBE, ROSA MARIA 

26 ***0066** PONS BOTIA, LAURA 

27 ***3715** QUESADA PROVENZAL, RAQUEL 
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NÚM DNI NOM 

28 ***1154** QUETGLAS MATEU, FRANCISCA 

29 ***2633** REBASSA ROIG, MARIA NEUS 

30 ***3738** REINES BESTARD, ELISABET MARIA 

31 ***4662** RIADO RIAN, MARIA VICTORIA 

32 ***5296** RIOS RODRIGUEZ, CONSUELO 

33 ***5578** ROSSELLO MONSERRAT, FRANCISCA 

34 ***2593** SOLANO MAIRATA, ANTONIO 

35 ***3798** TALON NAVARRO, ANTONIO 

36 ***3921** UCENDO SANCHIS, MARIA VICTORIA 

37 ***5416** ULLOA MOREY, MARIA DELS ANGELS 

38 ***6996** VALLEJO MONSERRAT, AINA MARINA 

39 ***9732** VICENS MUNAR, DAVID 

40 ***0677** VICH LOZANO, GLORIA VANESSA 

 
 
 
 
 

ANNEX II 
Llista definitiva de persones excloses - Concurs Treballador/a Social 

 
 
 
 

Es revisen totes les sol·licituds admeses. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NÚM DNI NOM MANCA REQUISIT MOTIU EXCLUSIÓ 

1 ***2481** GARCIA 
NOGUEROL, 
MARIA 
DOLORES 

TAXA PROVES 
SELECTIVES- NIVELL 1 : 
21,22 EUROS 
JUSTIFICANT D'EXEMPCIÓ 

NO APORTA 
JUSTIFICANT 
PAGAMENT DE LA 
TAXA 
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ANNEX III 
 
Llista de puntuacions al·legades: 
 

NÚM. NOM_USUARI DNI P. AL·LEGADA  

1 AGUILAR ORDENES, FRANCISCA GABRIELA ***7656** Manca sumatori * 

2 ALBERTI CERDA, BARBARA FRANCISCA ***1813** Manca sumatori * 

3 AMENGUAL NAVARRO, LIA ***4113** Manca sumatori * 

4 CANO LOPEZ, MANUEL  ADRIÁN ***7652** Manca sumatori * 

5 CANYELLES PERICAS, FRANCISCA ***8269** 36,33328  

6 CAÑELLAS INIESTA, NEREA ***1701** Manca sumatori * 

7 CERDA MUÑOZ, ALICIA ***7374** 51,4  

8 DE FRANCISCO SANCHEZ, MARTA ***6334** Manca sumatori * 

9 DELGADO BLEDA, MARIA DEL CARMEN ***0866** 37,6  

10 DIEZ MOLLA, MARIA LUISA ***2612** Manca sumatori * 

11 FIOL CRESPI, CATALINA ***0875** 36,8  

12 FONOLLOSA COLL, ESTELA ***6244** 62,3  

13 GUAL RAMON, ANTONIA ***8188** 53,1  

14 ISERN CAÑELLAS, PEDRONA ***2031** 58,55  

15 LIGERO ORTEGA, Mª CARMEN ***6622** 111 *** 

16 LORENZO GOMEZ, LAURA ***2392** 65,4  

17 LUNA MAS, CARLOTA MARGARITA ***6998** 35,9  

18 MARTINEZ FERNANDEZ, LORELEY ***7998** 33,3  

19 MASCARQUE ROJAS, ANTONIO ***4152** 52,7  

20 MONTEAGUDO PALMA, NATALIA ***7230** 79,99 ** 

21 MONTES CAMPILLO, ANA MARIA ***6469** Manca sumatori * 

22 MORENO CAIMARI, BARTOLOMEU ***1513** 65,5  

23 MULLER FLURY, MICHAEL LORENZO ***0848** 50,3  

24 PASTOR LOPEZ, BRIGIDA ***9489** Manca sumatori * 

25 PERPINYA URIBE, ROSA MARIA ***6801** 137,65 *** 

26 PONS BOTIA, LAURA ***0066** Manca sumatori * 

27 QUESADA PROVENZAL, RAQUEL ***3715** 46,4 ** 

28 QUETGLAS MATEU, FRANCISCA ***1154** 65 ** 

29 REBASSA ROIG, MARIA NEUS ***2633** 62,5  

30 REINES BESTARD, ELISABET MARIA ***3738** 100  

31 RIADO RIAN, MARIA VICTORIA ***4662** 71,7  

32 RIOS RODRIGUEZ, CONSUELO ***5296** 20  

33 ROSSELLO MONSERRAT, FRANCISCA ***5578** 34,75  

34 SOLANO MAIRATA, ANTONIO ***2593** Manca sumatori * 

35 TALON NAVARRO, ANTONIO ***3798** 65,8  

36 UCENDO SANCHIS, MARIA VICTORIA ***3921** 92  

37 ULLOA MOREY, MARIA DELS ANGELS ***5416** 43,4  

38 VALLEJO MONSERRAT, AINA MARINA ***6996** 56,7  

39 VICENS MUNAR, DAVID ***9732** 18,5 * 

40 VICH LOZANO, GLORIA VANESSA ***0677** 56,5  
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*    - El Tribunal ha procedit a rectificar la suma de les puntuacions al·legades 
** - El Tribunal ha procedit a realitzar l’operació aritmètica de la suma de les puntuacions 
al·legades, per errors diferents als aritmètics. 
*** - El Tribunal aplica la limitació de la puntuació màxima determinada a les bases(100 punts) 

 
Llista per ordre de puntuació al·legada: 

 

NÚM. NOM DNI 
PUNTUACIÓ 
AL·LEGADA 

1 LIGERO ORTEGA, Mª CARMEN ***6622** 100,00000 

2 PERPINYA URIBE, ROSA MARIA ***6801** 100,00000 

3 REINES BESTARD, ELISABET MARIA ***3738** 100,00000 

4 UCENDO SANCHIS, MARIA VICTORIA ***3921** 92,00000 

5 ALBERTI CERDA, BARBARA FRANCISCA ***1813** 88,60000 

6 MONTES CAMPILLO, ANA MARIA ***6469** 79,60000 

7 RIADO RIAN, MARIA VICTORIA ***4662** 71,70000 

8 TALON NAVARRO, ANTONIO ***3798** 65,80000 

9 QUETGLAS MATEU, FRANCISCA ***1154** 65,50000 

10 MORENO CAIMARI, BARTOLOMEU ***1513** 65,50000 

11 LORENZO GOMEZ, LAURA ***2392** 65,40000 

12 MONTEAGUDO PALMA, NATALIA ***7230** 63,90000 

13 DIEZ MOLLA, MARIA LUISA ***2612** 63,50000 

14 REBASSA ROIG, MARIA NEUS ***2633** 62,50000 

15 FONOLLOSA COLL, ESTELA ***6244** 62,30000 

16 DE FRANCISCO SANCHEZ, MARTA ***6334** 61,10000 

17 ISERN CAÑELLAS, PEDRONA ***2031** 58,55000 

18 CAÑELLAS INIESTA, NEREA ***1701** 57,75000 

19 AGUILAR ORDENES, FRANCISCA GABRIELA ***7656** 57,50000 

20 VALLEJO MONSERRAT, AINA MARINA ***6996** 56,70000 

21 VICH LOZANO, GLORIA VANESSA ***0677** 56,50000 

22 GUAL RAMON, ANTONIA ***8188** 53,10000 

23 MASCARQUE ROJAS, ANTONIO ***4152** 52,70000 

24 CERDA MUÑOZ, ALICIA ***7374** 51,40000 

25 MULLER FLURY, MICHAEL LORENZO ***0848** 50,30000 

26 CANO LOPEZ, MANUEL ADRIÁN ***7652** 46,80000 

27 PONS BOTIA, LAURA ***0066** 49,75000 

28 SOLANO MAIRATA, ANTONIO ***2593** 44,90000 

29 ULLOA MOREY, MARIA DELS ANGELS ***5416** 43,40000 

30 QUESADA PROVENZAL, RAQUEL ***3715** 41,40000 

31 DELGADO BLEDA, MARIA DEL CARMEN ***0866** 37,60000 

32 FIOL CRESPI, CATALINA ***0875** 36,80000 

33 CANYELLES PERICAS, FRANCISCA ***8269** 36,33328 

34 LUNA MAS, CARLOTA MARGARITA ***6998** 35,90000 

35 ROSSELLO MONSERRAT, FRANCISCA ***5578** 34,75000 
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NÚM. NOM DNI 
PUNTUACIÓ 
AL·LEGADA 

36 AMENGUAL NAVARRO, LIA ***4113** 33,50000 

37 MARTINEZ FERNANDEZ, LORELEY ***7998** 33,30000 

38 PASTOR LOPEZ, BRIGIDA ***9489** 27,80000 

39 RIOS RODRIGUEZ, CONSUELO ***5296** 20,00000 

40 VICENS MUNAR, DAVID ***9732** 18,51624 

 
 

Així mateix s’han arrodonit les puntuacions de totes les persones aspirants, donat que 
els mèrits es valoren amb  5 decimals; s’ajusten totes les puntuacions que no 
compleixen amb aquest criteri i el darrer decimal és diferent a 0. 
 

Aquestes puntuacions han estat revisades per errors aritmètics o per errors materials a 
la sol·licitud per part de les persones aspirants. 
 
Dins el termini de set dies hàbils els aspirants poden esmenar els errors de fet, 
materials o aritmètics que hagin pogut cometre en les al·legacions de mèrits 
(autobaremació- Annex II).  
 
Durant aquest tràmit no s’admet al·legació de nous mèrits no especificats a la 
declaració inicial. 
 
Palma, a la data de la signatura electrònica  
 
La secretaria 
 
 
 
 
M. Antònia Salas Matheu 
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